DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO DAS DOENÇAS NEGLIGENCIADAS EM CURSO DE GRADUAÇÃO EM
ENFERMAGEM de autoria de ANA ELISA PEREIRA CHAVES, ANA CARLA FARIAS
PEREIRA, ALINY DE ARAÚJO BERTO, MARIA LUÍSA DE ALMEIDA NUNES, FRANCISCO
DE SALES CLEMENTINO, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101675

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101675